
Fakultní nemocnice Ostrava

'17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. éislo kupujiciho:
Ev. číslo prodávajiciho:

003/RS/18/051-K
OPR-2018-000199

<
'^'

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IČ:
Zřizovací listina MZ

Jednající:

Kontaktní osoba:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
00843989 l DIČ: | CZ00843989 Je plátcem DPH

ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25. 1 1. 90
MUDr. Evžen Machytka, Ph. D., ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

Ing. Milan Andrle - technik automatických systému

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

GROSS Zlín, a. s.

Hasičská 397, 763 02, Zlín

60715286 l DIČ: | CZ60715286 | je plátcem DPH

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 6274

Jednající: Ing. Tomáš Juřík - předseda představenstva

Základní ustanovení

Prodávajlci se zavazuje dodat kupujicimu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plněni

1. Předmětem plněni této smlouvy je dodávka, montáž a instalace 2 ks výjezdových AZN automatických
závor, včetně příslušných komponent pro parkoviště v areálu Fakultní nemocnice Ostrava", dle
cenové nabídky 6. NAB-2018-101-000679, která tvoři nedílnou součást smlouvy.

2. K převzetí dojde na základe potvrzeného dodacího listu.
3. Dodávka bude uskutečněna do 30 dnů od podpisu smlouvy.
4. V souladu se zněním zákona 6. 22/1997 Sb. a é. 268/2014 Sb. v platném zněni je součástí dodávky

český návod k použití ke každému druhu zboží.
5. Místo dodáni: FN Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava- Porubá.
6. Záruční podmínky: 24 méslců

lil.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně včetně
instalace a montáže 111 155, 47 bez DPH, DPH 21% 6inl 23 342. 65, cena celkem s DPH 134498, 12 Ke.

2. Cena je splatná na základe faktury vystavené prodávajícím po uskutečnění dodávky. Faktura musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a éfslo
této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace1(3>fno.cz.

\



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajiciho:

003/RS/18/051-K
OPR-2018-000199

IV.
Sankční ustanoveni

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Prodávajici se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu 0, 05% % z ceny
nedodaného zboží v6. DPH za každý den prodleni.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jf vznikne porušením
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

v.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského zákoníku

a ostatních obecné závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v Registru

smluv.

5. V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávající souhlasí s
uverejněnim plného znění smlouvy, včetně všech Jejich změn a dodatků.

V Ostravě, dne ^. 10. Wf
V Zlíně , dne 24. 09. 2018

MUDr. Evžen Madhytka, ředitel
Fakultní nemocnice Ostrava

Zlín, a.s.
Ing. Michal Steflíček - vedoucí obchodu

i 1\

\

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



cross NABÍDKA č. NAB-2018-101-000679

Dodavatel

GROSS Zlín, a.s.

Hasičská 397

763 02 Zlín

IDO ; 60715286 DIČ : C260715286

Odběratel

Fakultní nemocnice Ostrava

Porubá, 17. listopadu 1790/5
708 52 Ostrava

CZECH REPUBLIC

Vyřizuje

Seliga Jakub

Způsob úhrady

Dodací podmínky

Název zboží

Ceny jsou uváděny

Datum vytvoření

Vytvořil

Množství MJ Cena za
jednoi ftu

Bez daně

14.09.2018

Seliga Jakub

Cena celkem

10 CrossPark závory

10 A2N základní sestava do délky
ráhna 3, 5m

AZN automatická závora, trojfázový motor řízen
frekvenčním měničem, rychlost 0,9 - 6s, řídící
elektronika, plastový kryt, základový rám,
napájeni 230VAC/110VAC
Závora neobsahuje bezpečnostní čidlo
přítomnosti osoby pod závorou (objednává se
jako samostatná položka)

2, 00 ks 34 909. 68 69 819, 36

20

30

50

70

20

10

20

AZN kovový kr^t závory pro
návěstidlo včetně držáku a LED
návěstidla 2x100mm

AZN modul smyčkový detektor

AZN modul infra set kabelový

Ráhno 3, 0 m

Instalace

Doprava

Montáž komponentů CrossPark

Dvoukanálový indukční detektor do závory

Bezpečnostní prvek k AZN. Infra závora nutnost
kabeláže k přijímači

Ráhno pro závoru A2N, délka 3, 0 m

Doprava - malá dodávka

2,00 ks

2, 00 ks

1, 00 ks

2,00 ks

Celkem za kapitolu:

250, 00 km

1, 00 sada

6110. 64

3 495, 36

4560, 11

1 107, 00

13,00

12100, 00

12221, 28

6 990, 72

4560,11

2214, 00

95 805,47

3250, 00

12100, 00

Celkem za kapitolu: 15350, 00

v

^

List č. 1 ,2



cross NABÍDKA č. NAB-2018-101-000679

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

111 155, 47 CZK

23342,65 CZK

Cena celkem s DPH 134498, 12 CZK

Veškeré obchodní vztahy uzavřené na základě lélo nabídky se řídí Všeobecnými obchodním) podmínkami GROSS Zlín, a.s., které tvoří
nedílnou součást této nabídky. Jejich aktuální znění je k náhledu a ke stažení na adrese http://www. cross. cz/cs/obchodni-podminkv.

Rozsah práci a dodávek firmou GROSS:

* Dodávka CrossPark parkovací technologie;
* Instalace komponentů na zabetonované základové rámy/chemické kotvy;
* Zapojení napájecích + komunikačních kabelů dle dodané dokumentace dle podkladů GROSS Zlín, a.s.;
* Barva komponentů sedá RAL 9006/9007;
* Pro venkovní instalaci APTMje požadován přístřešek;
* Technologie instalace indukčních smyček řezání do AB/pokládka kabelové smyčky pod dlažbu do SP lože;

Předměty a služby, které nejsou součástí dodávky firmy GROSS;

* Elektromontážní práce a kabeláže;
* Stavební práce;
* Značení cest a/nebo bezpečnostní opatření místa instalace;
* Projektová dokumentace;
* Úpravy softwaru nebo SW rozhraní;
* Elektrické revize;

Cenové nabídky:

* Všechny ceny jsou v Kč, bez DPH;
* Nabídka je platná 60 dní;

Platební podmínky:

dle dohody

Další ujednání:

*Funkce a vlastnosti parkovacího systému specifikovaného v této nabídce jsou v souladu s rozsahem funkcionalit, jak jsou popsány v
dokumentech "CrossPark - moduly" a "CrossPark - uživatelský manuál", které jsou nedílnou součástí nabídky.
*V pnpadě reál izace^na základě této nabídky se odběratel zavazuje v součinnosti s dodavatelem zpracovat implementační specifikaci pro
předmětný systém. Rádně připravená implementační specifikace v termínu min. 2 týdny před expedicí systému je podmínkou realizace.
*v případě chybějící implementační specifikace ve stanoveném termínu bude systém dodán v základním funkčním nastavení. Provedení
následného uživatelského nastavení bude zpoplatněno.

Razítko a podpis dodavatele

Listě. 2/2

\v' <

Kateřina Onderková




